
 

 

UCHWAŁA NR LII/398/18 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach  

publicznych na terenie gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. poz. 1893; z 2017 r. poz. 

2245, poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie gminy Sławno, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Arkadiusz Knap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4365



Załącznik do uchwały Nr LII/398/18 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

 

WYKAZ MIEJSC PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY SŁAWNO,  

W KTÓRYCH WPROWADZONO ODSTĘPSTWO OD ZAKAZU SPOŻYWANIA NAPOJÓW  

ALKOHOLOWYCH 

Lp. Oznaczenie miejsca  Adres, nr. ewidencyjny działki 

Gminny Ośrodek Kultury oraz teren przyległy 

1.  Gminny Ośrodek Kultury w Sławnie Sławno, ul. Zielona 2                 nr dz. 911, 913, 

Świetlice wiejskie, miejsca integracji oraz teren do nich przyległy 

1. Świetlica Wiejska w Antoniówce Antoniówka 28c                         nr dz. 143, 144, 145 

2. Świetlica Wiejska w Bratkowie Bratków 16a                              nr dz.  592/2 

3. Świetlica Wiejska w Dąbrówce-Trojanów Dąbrówka-Trojanów 25a          nr dz. 707/2, 363/2 

4. Świetlica Wiejska w Grążowicach  Grążowcie13                             nr dz. 1215, 1216 

5. Świetlica Wiejska w Ostrożnej Ostrożna 1b                               nr dz. 191/2, 192.2, 193 

6. Świetlica Wiejskiej w Tomaszówku Tomaszówek 16a                       nr dz. 144/1 

7. Świetlica Wiejska w Wygnanowie Wygnanów 54a                         nr dz. 512, 513 

8. Świetlica Wiejska w Wincentynowie Wincentynów19a                      nr dz. 460/2 

9. Miejsce Integracji w Celestynowie Celestynów                               nr dz. 70/2,74,77,80 

10. Miejsce Integracji w Gawronach Gawrony                                  nr dz. 902 

11.  Miejsce Integracji w Grudzeniu Lesie Grudzeń Las                            nr dz. 71/4 

12. Miejsce Integracji w Grudzeniu Kolonii Grudzeń Kolonia                     nr dz. 179/1 

13. Miejsce Integracji w Owadowie Owadów                                  nr dz. 275 

14. Miejsce Integracji w Popławach Popławy                                   nr dz. 171 

15. Miejsce Integracji w Olszowcu Olszowiec                                 nr dz. 280 

16. Miejsce Integracji w Józefowie Józefów                                    nr dz. 130 

17.  Miejsce Integracji w Dąbrówce Dąbrówka                                nr dz. 716/2 

18. Miejsce Integracji w Dąbrowie Dąbrowa                                  nr dz.528 

19. Miejsce Integracji w Antoninowie Antoninów                               nr dz. 364, 365/2, 365/3 

Strażnice Ochotniczych Straży Pożarnych oraz teren do nich przyległy 

1. OSP w Kamieniu Kamień 56a                             nr dz. 902,696 

2. OSP w Kunicach Kunice 8B                                nr dz. 720/1, 720/2, 721/1, 

3. OSP w Olszowcu Olszowiec 11B                         nr dz. 415 

4. OSP w Prymusowej Woli Prymusowa Wola 61c             nr dz. 80/3, 81/1 

5. OSP w Sławnie Sławno, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1  

                                                nr dz. 838 

6. OSP w Szadkowicach  Szadkowice 38                        nr dz. 344/6 

7. OSP w Unewlu Unewel 80                              nr dz. 683 

8. OSP w Zachorzowie Kolonii Zachorzów Kolonia 56A        nr dz. 277, 278, 276 

Domy Ludowe oraz teren do nich przyległy 

1. Dom Ludowy w Gawronach Gawrony 55a                          nr dz. 379/4, 379/5 

2. Dom Ludowy w Kamieniu  Kamień 56                              nr dz. 700 

3. Dom Ludowy w Psarach  Psary 80a                               nr dz. 18, 20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4365


		2018-08-31T11:13:33+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




